
OSNOVNA ŠKOLA LUČKO
PUŠKARIĆEVA102
10250 LUČKO
KLASA: 602-08/25-01/04
URBROJ: 251-167-01-25-1

U Zagrebu24. lipnja 2025.

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnuisrednju školu (NN 116/18, 85/22 i 92/24), ravnatelj Osnovne škole Lučko mr. sc. Pavo
Šimović donosi

ODLUKU

O ODABIRU UDŽBENIKA ZA NOVOUSTROJENI3.C RAZRED
U ŠK. GOD. 2025./2026.

I
Odluku o odabiru udžbenika za novoustrojeni 3.c razred donosi ravnatelj Škole.

Popis odabranih udžbenika za šk. god. 2025./2026. prema tablici, prilog je ove
Odluke.

I.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

avnatelj:

Šimović

Dostaviti:
1. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih, Donje Svetice 38, 10 000 Zagreb
2. Oglasna ploča
3. Pismohrana



Reg. 

broj

Šifra 

kompleta
Naziv udžbenika Autori Nakladnik

6488
ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI UDŽBENIK : radni udžbenik iz hrvatskoga jezika 

za treći razred osnovne škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka Domišljanović
Alfa

6489
ČITAM I PIŠEM 3, ČITANKA : radna čitanka iz hrvatskoga jezika za treći 

razred osnovne škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, Vladimira 

Velički
Alfa

6995 4735
DIP IN 3 : udžbenik engleskoga jezika s dodatnim digitalnim sadržajima u 

trećem razredu osnovne škole
Maja Mardešić Školska knjiga

6552
OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, PRVI DIO : radni udžbenik iz matematike za 

treći razred osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie
Alfa

6553
OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, DRUGI DIO : radni udžbenik iz matematike za 

treći razred osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie
Alfa

6567 4351
PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3 : radni udžbenik iz prirode i društva za treći 

razred osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija Križanić, Marija 

Lesandrić
Alfa

6539 4327 MOJA DOMENA 3 : udžbenik iz informatike za treći razred osnovne škole Blaženka Rihter, Karmen Toić Dlačić Alfa

6717 4481 UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA ZA 3. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE Melisa Arslani, Haris Opardija
Mešihat Islamske 

zajednice

6700 4464
U LJUBAVI I POMIRENJU : udžbenik za katolički vjeronauk trećega razreda 

osnovne škole
Ante Pavlović, Ivica Pažin, Mirjana Džambo Šporec

Kršćanska 

sadašnjost

PRIRODA I DRUŠTVO

INFORMATIKA

ISLAMSKI VJERONAUK – IZBORNI PREDMET

KATOLIČKI VJERONAUK – IZBORNI PREDMET

UDŽBENICI - 3. C RAZRED - OŠ LUČKO - ŠK. GOD 2025./2026.

3. RAZRED

HRVATSKI JEZIK

ENGLESKI JEZIK

MATEMATIKA

4288

4338

1


